
 
 

УКРАЇНА 
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД - ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
              

РІШЕННЯ 
 

Про внесення змін до рішення Саратської селищної ради                                           

від 02.02.2021 року  № 94-VIII «Про затвердження «Програми розвитку 

культури і туризму Саратської селищної територіальної громади на 

2021-2025 роки» 

 

 

Відповідно статті 24, підпункту 7 пункту «а» статті 32, статті 40 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», законів України «Про культуру», «Про охорону 

культурної спадщини», «Про музеї та музейну справу», «Про туризм», Постанови Кабінету 

Міністрів України від 11.03.2022 р. № 252 «Деякі питання формування та виконання 

місцевих бюджетів у період воєнного стану», з метою створення економічних і 

організаційних умов для розвитку культури, туризму та охорони культурної спадщини, 

виконавчий комітет селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Внести до рішення Саратської селищної ради від 02 лютого 2021 року  № 94- VIII 

«Про затвердження «Програми розвитку культури і туризму Саратської селищної 

територіальної громади на  2021-2025 роки» такі зміни: 

1.1.Додаток 2 до «Програми розвитку культури і туризму Саратської селищної 

територіальної громади на 2021-2025 роки» викласти у новій редакції згідно додатку 1 до 

цього рішення. 

2. Контроль   за   виконанням    цього    рішення    покласти    на    відділ   культури  і 

туризму Саратської селищної ради. 
 

Селищний голова                                                          В.Д. Райчева 

13 липня  2022 року 

№ 384 


